
En hyllest til Dansk Teater 
gjennom 300 år

Gjennom årene har Stibo Complete i samarbeid med designbyrået  Torden & Lynild, skapt 

mange flotte utstillinger over hele landet. Nå har vi igjen vært med på å produsere en av de 

mange flotte utstillingene deres.

Torden & Lynild hadde fått i oppgave av «Dansk Teater 300 år» å sette opp en 

teaterhistorisk utstilling i åtte danske byer. Det er en utstilling som skulle invitere 

besøkende inn i dansk scenekunsts historie gjennom 300 år og belyse mangfoldet og 

ulikheten i dagens danske scenekunst. 23. september 1722 kl. 17 ble det nemlig for første 

gang sagt replikker på dansk fra scenen – og det skulle selvfølgelig hylles.

Stibo er en kreativ samarbeidspartner som alltid er klar til å prøve ut nye formater 

og annerledes typer print og materialer. I forbindelse med prosjektet og «Dansk 

Teater 300 År» utviklet Torden & Lynild en mindre utstilling, som skulle produseres i 

åtte eksemplarer for å settes opp utendørs i åtte danske byer. I samarbeid med 

Stibo valgte vi en løsning med trykk på oppskummet konturskåret PVC til bygging av 

hele utstillingen
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En kreativ løsning til 1000 m2 print
Hos Stibo Complete har vi stått for å printe materialet til utstillingen, som er bygget opp av 

plater i oppskummet PVC på 10 og 19 mm med direkte trykk på platene i CMYK og hvitt. 

Deretter er platene konturskåret og satt sammen slik at de har oppnådd et flott og 

innlevende lappeteppe.

Oppgaven, som i alt har bestått av mer enn 1000 m2 trykk, har krevd en stram styring i 

forhold til logistikk-håndteringen. Hos Stibo Complete har vi heldigvis veldig god erfaring 

med denne typen oppgaver, og derfor kom vi godt i mål.

Både i utviklings- og produksjonsfasen hadde vi veldig god kommunikasjon med 

Stibo. Vi måtte blant annet kutte i det opprinnelige opplegget på grunn av økonomi 

og her var Stibo også svært behjelpelige med å beregne nye priser og gå inn i 

dialogen om hvordan vi skulle nå målet på best mulig måte. Det ferdige resultatet 

ble utrolig vellykket og kunden var særdeles fornøyd med resultatet.
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